
Zarządzenie Nr 8/2021 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia  25.01.2021 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady 

udzielania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli zamówień, których wartość netto 

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 

r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 15/2014 Starosty Stalowowolskiego z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady udzielania w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli zamówień, których wartość netto nie przekracza wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 30 000 euro. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


